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Чемпіонат U-21
2016/17 3-й тур, Матч №13

П`ятниця, 05.08.2016, 18:00, "Діназ", Лютіж. 32°C. Глядачі: 30

«Сталь» Кам'янське

9 : 0

«Волинь» Луцьк

12 Бандура Олександр
6 Плутенко Валентин
2 Данієлян Артур
3 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола (К)
4 Задерака Максим
14 Антошин Антон
5 Месхі Михайло
7 Кушнаренко Богдан
17 Климчук Юрій
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Злотар Кирило
15 Грачов Гліб
11 Копитов Дмитро
8 Андрусенко Владислав
16 Хоцяновський Артем
10 Клак Олексій
18 Сластінов Даніїл

Тренер
Мелікян Єгіше

1 Хвалицький Денис (К)
18 Марушка Руслан
14 Зінкевич Дмитро
2 Зюльков Геннадій
3 Баб'як Роман
8 Дроздовський Сергій
6 Деда Мирослав
7 Ляшенко Андрій
13 Льозін Дмитро
5 Сеник Назар
17 Гладун Богдан

Запасні
12 Жмурко Роман
10 Дручок Станіслав
4 Ільницький Роман
9 Трикош Сергій
16 Попик Олексій
15 Біліч Дмитро
11 Дмитренко Владислав

Тренер
Фігель Володимир

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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«Сталь» Кам'янське 9 : 0 «Волинь» Луцьк
10' 14 Зінкевич Дмитро

11' 18 Марушка Руслан

9 Оганісян Армен 23'

23' 1 Хвалицький Денис

35' 13 Льозін Дмитро

42' 3 Баб'як Роман

6 Плутенко Валентин 45+1'

7 Кушнаренко Богдан 45+2'

5 Месхі Михайло
10 Клак Олексій 46'

46' 13 Льозін Дмитро
16 Попик Олексій

17 Климчук Юрій 50'

52' 8 Дроздовський Сергій
9 Трикош Сергій

7 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем 53'

9 Оганісян Армен 55'

57' 14 Зінкевич Дмитро
4 Ільницький Роман

9 Оганісян Армен
18 Сластінов Даніїл 59'

60' 18 Марушка Руслан

61' 4 Ільницький Роман

62' 17 Гладун Богдан
11 Дмитренко Владислав

4 Задерака Максим
11 Копитов Дмитро 66'

10 Клак Олексій 74'

16 Хоцяновський Артем 79'

17 Климчук Юрій 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Сталь» Кам'янське 9 : 0 «Волинь» Луцьк
18 Сластінов Даніїл 85'

17 Климчук Юрій 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


